事務情報事務情報事務情報事務情報掲掲掲掲示板【示板【示板【示板【おおおお知知知知らせらせらせらせ】】】】 印刷印刷印刷印刷プレビュープレビュープレビュープレビュー

令和２年令和２年令和２年令和２年 ５月１４日５月１４日５月１４日５月１４日

教教教教職員職員職員職員 各位各位各位各位
学学学学生生生生 各位各位各位各位

施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課

構構構構内内内内排水管更新排水管更新排水管更新排水管更新にににに伴伴伴伴うううう測量及測量及測量及測量及びびびび排水管調排水管調排水管調排水管調査査査査業務業務業務業務についてについてについてについて（（（（おおおお知知知知らせらせらせらせ））））

 標記 標記 標記 標記につきましてにつきましてにつきましてにつきまして、下記、下記、下記、下記のののの通通通通りおりおりおりお知知知知らせしますらせしますらせしますらせします。。。。
ごごごご迷惑迷惑迷惑迷惑をおかけしますがをおかけしますがをおかけしますがをおかけしますが、、、、ごごごご理解理解理解理解ごごごご協力協力協力協力をおをおをおをお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。

記記記記

１．作１．作１．作１．作 業業業業 日日日日 時時時時  令和２年５月１８日（月）～７月１７日（金） 令和２年５月１８日（月）～７月１７日（金） 令和２年５月１８日（月）～７月１７日（金） 令和２年５月１８日（月）～７月１７日（金）

２．作２．作２．作２．作 業業業業 内内内内 容容容容  構 構 構 構内内内内排水管更新排水管更新排水管更新排水管更新にににに伴伴伴伴うううう測量及測量及測量及測量及びびびび排水管調排水管調排水管調排水管調査査査査業務業務業務業務

３．作３．作３．作３．作 業業業業 範範範範 囲囲囲囲  松 松 松 松ヶヶヶヶ崎崎崎崎ｷｬﾝﾊﾟｽｷｬﾝﾊﾟｽｷｬﾝﾊﾟｽｷｬﾝﾊﾟｽ全域全域全域全域

４．注４．注４．注４．注 意意意意 事事事事 項項項項 マンホールマンホールマンホールマンホール蓋蓋蓋蓋をををを開開開開けてけてけてけて排水管排水管排水管排水管のののの調調調調査査査査をををを行行行行ないますないますないますないます｡｡｡｡
 場所 場所 場所 場所によってはによってはによってはによっては、車、車、車、車両両両両のののの一時停止一時停止一時停止一時停止をををを求求求求めるめるめるめる時時時時があがあがあがあ
りますりますりますります。。。。
マンホールマンホールマンホールマンホール蓋蓋蓋蓋をををを開開開開けるけるけるける際、際、際、際、ハンマーハンマーハンマーハンマー等等等等をををを使用使用使用使用するするするする
ためためためため、、、、騒騒騒騒音音音音をををを伴伴伴伴うことがありますうことがありますうことがありますうことがあります。。。。

５．調５．調５．調５．調 査査査査 業業業業 者者者者  （株） （株） （株） （株）エヌイーエスエヌイーエスエヌイーエスエヌイーエス

６．本６．本６．本６．本学学学学担担担担当当当当者及者及者及者及びびびび連絡先連絡先連絡先連絡先  施設環境安全課 施設環境安全課 施設環境安全課 施設環境安全課 中野（中野（中野（中野（内内内内線７０８２）線７０８２）線７０８２）線７０８２）
メールアドレスメールアドレスメールアドレスメールアドレス：：：：setsubi@jim.kit.ac.jpsetsubi@jim.kit.ac.jpsetsubi@jim.kit.ac.jpsetsubi@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる